СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 05  октября 2012 года              р.п.Николаевка                                № 274
О разрешении отчуждения земельного участка,

расположенного по адресу: Ульяновская область,

Николаевский район, село Татарский Сайман,

улица Советская, 49а

В соответствии с Положением  о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 16 ноября 2006 года № 255 «Об утверждении Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования «Николаевский район» Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» решил:

1.Разрешить отчуждение земельного участка с кадастровым номером 73:09:010801:1734 общей площадью 2000 квадратных метров, отнесённого к категории земель «земли населённых пунктов», с разрешённым использованием «размещение объектов торговли», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, село Татарский Сайман, улица Советская, 49а, путём его продажи на торгах.

2.Назначить Продавцом земельного участка Администрацию муниципального образования «Николаевский район».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» по аграрной политике, природопользованию и экологии (Ризаев А.Н.).

Глава муниципального образования

«Николаевский район»

Ульяновской области                                                                 А.Г. Алмаев